Coordenação do Curso de Licenciatura em Educação Física

Edital 24/2012 - Contratação Temporária de Secretário (a) para o curso de Educação Física

1

Contratação Temporária de Apoio Administrativo para o curso de Educação Física

Edital n. 002/2013

COMUNICADO

Prezado (a) Candidato (a),

Solicitamos que compareça ao local da entrevista com 10 (dez) min de antecedência e

munido das seguintes comprovações (1) cópia do diploma de curso superior e (2) cópia da

documentação comprobatória que comprove experiência profissional (declarações e/ou cópia de

carteira de trabalho). Toda documentação apresentada deverá estar acompanhada dos originais.

Atenciosamente,

 Coordenação do Curso de Licenciatura em Educação Física